ípR^:'; u: vA r,íljH!Cirv-.L Dt íAt
|procurüil.xtti ju,.<lka«imWuií.«iva mOJlwy»»
„ rK,o}.>iO piVâ «mwwer ao q-ra dl6,>0o oai^ 6
é <1.1, o •bato i!" -_ ^

?{i[M"<:'íiwi c>flcÍHÍ:

- . AtJií} íAiTm-Rí-«>IU - AD?n -s
PREFEITURA MUNICIPAL

ESTADO DA BAHIA

CONTRATO N.s 108/2020.

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM

LADO, MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, E,

DO OUTRO, SALVADOR COMÉRCIO E
SERVIÇOS DE PEÇAS E ACESSÓRIOS
PARA VEÍCULOS LTDA.

OMUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciliano
de Freitas, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no GNPJ sob número 13.646.005/0001-38 neste ato representado
pela Secretária iVlunicipal de Saúde, a Sra. MARIA ROSANIA DE SOUZA RABELO, brasileiro, divorciada,.
RG n.® 5.117.862-12, CPF sob o n.® 500.868.715-87. doravante denominado CONTRATANTE, e a empresa
SALVADOR COMÉRCIO ESERVIÇOS DE PEÇAS EACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA, inscrito no
GNPJ sob n° 02.805.041/0001-80. situada à Rua Jose Roberto Ottoni. n® 89, Valeria, Salvador-BA, neste
ato representada por VAGNER PAIM DO NASCIMENTO, brasileiro, sócio gerente. CPF n.® 015.935.305-
01,GNH 02742368462 DETRAN BA . doravante denominada CONTRATADA, celebram opresente contrato
decorrente do Pregão Eletrônico n® 023/2020. contido do processo administrativo n° 0260/2020 e regido
pela Lei Federal n° 10.520 de 17 de jullio de 2002 e pelo Decreto Municipal n® 4.595/2017 e
subsidiariamente pela Lei Federal n® 8.666/93, e se comprometem a observar as condições contidas nas
cláusulas seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 O objeto do presente Contrato é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM GRUPOS GERADORES DO HOSPITAL
MATERNIDADE JOÃO CARLOS MEIRELES PAOLILO E VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE
ALAGOINHAS/BA, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Edital do Pregão identificado
no preâmbulo e na proposta vencedora, os quais integram este instrumento, independente de transcrição.
1.2 Discriminação do objeto:

ITEM NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO UND QTD
VALOR

UNITÁRIO
VALOR

TOTAL

1

SERVIÇO DE MANUTENÇAO
PREVENTIVA DO GERADOR DO
ALOJAMENTO CONJUNTO. MOTOR
PEKINS, 114 KVA TENSÃO 127/220V,
MARCA HEIMER, DPC560.

SERVIÇO 6 R$ 833,3 R$ 4.999,98

2

SERVIÇO DE MANUTENÇAO
PREVENTIVA DO GERADOR DA
ENTRADA DE EMERGÊNCIA. MOTOR
PEKIS 4001TAG, 114 KVA TENSÃO
127/220V, MARCA HEIMER. DPC 560,
ALTERNADOR 56725

SERVIÇO 6 R$ 833,3
R$ 4.999,98

imaA